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	00:4
	00:3
	00:2
	00:1
	0012
	9912

	Nettoomsättning, Mkr 
	18.030
	16.784
	16.351
	15.992
	67.157
	64.896¹

	Resultat efter finansiella poster, Mkr
	2.048
	3.836
	1.773
	1.670
	9.327
	5.521

	- exkl. engångsposter, Mkr
	
	1.805
	
	
	7.296
	

	Vinst per aktie, kr
	6:00
	15:02
	5:05
	4:79
	30:86
	16:85

	- exkl. engångsposter, kr
	
	5:40
	
	
	21:24
	

	Rörelsens kassaflöde per aktie, kr
	9:32
	9:21
	6:37
	3:79
	28:69
	31:45

	Utdelning, kr/aktie
	     
	
	
	
	7:752
	6:80

	1 Innehåller nettoomsättningen i SCAs tidigare finpappersrörelse.

2 Styrelsens förslag.
	
	


· Resultatet för år 2000 och för det fjärde kvartalet, de högsta någonsin.
· Företagsförvärv och organisk tillväxt ökade koncernens nettoomsättning med 12 %. Ökningen för Förpackningar var 16 % och för Hygienprodukter 11 %.
· Marginalförbättringar för Hygienprodukter och Skogsindustriprodukter under det fjärde kvartalet.
· Styrelsen föreslår en utdelning om 7:75 kr/aktie, en höjning med 14 %.
NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsättning uppgick till 67.157 (64.896) Mkr och var därmed 3 % högre än föregående år. Justerat för inverkan av finpappersrörelsen, som ingick i de tre första kvartalen föregående år, ökade nettoomsättningen med 20 % för koncernens övriga verksamheter. Expansion genom företagsförvärv och organisk tillväxt medförde en omsättningsökning med 12 % medan resterande ökning berodde på försäljningsprishöjningar. Valutakursförändringar minskade koncernens nettoomsättning med 2 %.
Koncernens rörelseresultat uppgick till 10.534 (6.733) Mkr. Exklusive poster av engångskaraktär, 2.031 Mkr, uppgick rörelseresultatet till 8.503 Mkr, en ökning med 26 % jämfört med 1999. Valutakursförändringar hade en marginellt negativ resultatpåverkan. Rörelseresultatet förbättrades inom samtliga affärsområden. Rörelseresultatet för Hygienprodukter uppgick till 2.909 (2.613) Mkr, en ökning med 11 %, för Förpackningar 2.977 (2.216) Mkr, en ökning med 34 %, och för Skogsindustriprodukter 2.720 (2.123) Mkr, en ökning med 28 %. I rörelseresultatet ingår också resultatandelen i Modo Paper för perioden januari-juli, vilken uppgick till 644 Mkr. I 1999 års rörelseresultat ingick 491 Mkr avseende SCAs tidigare finpappersrörelse och resultatandel i Modo Paper. I rörelseresultatet för det fjärde kvartalet ingår även vinsten från en leasingtransaktion rörande massabruket i Östrand om cirka 140 Mkr. Beloppet har redovisats inom finansrörelsen.

Finansiella poster uppgick till -1.207 (-1.212) Mkr. Högre räntesatser har under perioden tagit ut effekten av en genomsnittligt lägre nettolåneskuld.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 9.327 (5.521) Mkr. Exklusive poster av engångskaraktär uppgick resultat efter finansiella poster till 7.296 Mkr, en förbättring med 32 % jämfört med 1999.

Resultatet efter skatt blev 7.148 (3.602) Mkr, vilket motsvarar en vinst per aktie, efter full skatt och utspädning, om 30:86 (16:85) kronor. Resultat efter skatt, exklusive poster av engångskaraktär, ökade med 37% till 4.917 Mkr, vilket motsvarar en vinst per aktie efter full skatt och utspädning om 21:24, d.v.s. en förbättring med 26%. Motsvarande vinst per aktie, exklusive goodwill-avskrivningar, uppgick till 24:38 (19:66) kronor. 

Avkastningen på eget kapital uppgick till 20 (12) % och avkastningen på sysselsatt kapital till 18 (12) %. Utan hänsyn till poster av engångskaraktär uppgick avkastningen på eget kapital till 14 (12) % och avkastningen på sysselsatt kapital till 15 (12) %. 

Jämförelse med tredje kvartalet

Rörelseresultatförbättringar för Hygienprodukter, 17 %, Förpackningar, 9 %, och Skogsindustri​produkter, 6 %, medförde att koncernens rörelseresultat, exklusive poster av engångskaraktär, ökade med 10 % till 2.334 Mkr. Resultatförbättringen i Hygienprodukter och Förpackningar berodde främst på att tidigare genomförda prishöjningar fick fullt genomslag medan resultatförbättringen för Skogsindustri​produkter främst berodde på höga utleveranser under kvartalet. 

Resultat efter finansiella poster ökade med 13 % och uppgick till 2.048 (1.805) Mkr vilket, exklusive poster av engångskaraktär, var det högsta kvartalsresultatet någonsin. 
KASSAFLÖDE

Det kassamässiga rörelseöverskottet uppgick till 12.383 (11.101) Mkr, motsvarande 18 (17) % av nettoomsättningen.

Det operativa kassaflödet uppgick till 9.005 (8.707) Mkr. Under året ökade rörelsekapitalet med 1.109 (226) Mkr. Utvecklingen av rörelsekapitalet under året har påverkats av den exceptionellt låga rörelsekapitalbindningen vid föregående årsskifte, då den uppgick till 10,3 % av nettoomsättningen. Rörelsekapitalbindningen vid utgången av kvartalet uppgick till 11,3 %. De löpande nettoinvesteringarna uppgick till 2.245 (2.046) Mkr.

Rörelsens kassaflöde, d.v.s kassaflödet före strategiska investeringar och utdelning, uppgick till 6.652 (6.740) Mkr eller 28:68 (31:45) kronor per aktie.
Företagsförvärven under perioden uppgick till 2.349 Mkr och avsåg huvudsakligen förvärven av Metsä Corrugated och Johnson & Johnsons nordamerikanska inkontinensverksamhet. Avyttringar, däribland SCAs andel av Modo Paper, inbringade 7.758 Mkr. Strategiska investeringar i maskiner och anläggningar samt strukturkostnader uppgick till 1.452 Mkr och avsåg framförallt expansionsinvesteringar inom hygienrörelsen. Därmed uppnåddes ett nettoinflöde från strategiska investeringar, företagsköp och -försäljningar om 3.957 Mkr, att jämföras med ett utflöde om 10.500 Mkr under föregående år. 

	Mkr
	0012
	9912

	Nettoomsättning
	67.157
	64.896

	Kassamässigt rörelseöverskott
	12.383
	11.101

	% av nettoomsättning
	18
	17

	Löpande investeringar, netto
	-2.245
	-2.046

	% av nettoomsättning
	3
	3

	Förändring av rörelsekapital
	-1.109
	-226

	Övrig operativ kassaflödesförändring
	-24
	-122

	Operativt kassaflöde
	9.005
	8.707

	Skattebetalning etc1
	-1.391
	-1.351

	Fritt kassaflöde
	7.614
	7.356

	Dito per aktie, kr
	32:83
	34:33

	Räntebetalningar efter skatt
	-962
	-616

	Rörelsens kassaflöde
	6.652
	6.740

	Dito per aktie, kr
	28:68
	31:45

	Strategiska investeringar, netto
	3.957
	-10.500

	Kassaflöde före utdelning
	10.609
	-3.760


1 Skatt hänförlig till rörelseresultatet.

FINANSIERING

Nettolåneskulden uppgick vid årets slut till 15.880 Mkr, vilket var 8.193 Mkr lägre än vid årets början. Förändringen var ett netto av ett kassaflöde från rörelsen på 6.652 Mkr, nettoinflöde av strategiska investeringar och avyttringar m.m. uppgående till 3.957 Mkr, utdelning på 1.585 Mkr samt negativa effekter av valutakursförändringar m.m. om 831 Mkr. 

Den svenska kronans försvagning ökade det egna kapitalet med cirka 800 Mkr. 

Skuldsättningsgraden uppgick till 0,39 (0,69) ggr. Räntetäckningsgraden uppgick till 7,0 (5,6) ggr, beräknad exklusive poster av engångskaraktär.
AFFÄRSOMRÅDE HYGIENPRODUKTER

Nettoomsättningen uppgick till 31.040 (27.327) Mkr, en ökning med 14 % jämfört med föregående år. Förvärv och egen tillväxt ökade omsättningen med 11 %. Försäljningsprishöjningar och bättre produktmix ökade omsättningen med 5 % medan valutakursförändringar påverkade den negativt med 2 %. Rörelseresultatet förbättrades med 11 % och uppgick till 2.909 (2.613) Mkr. Förbättringen härrör i första hand från företagsförvärv och expansion på utomeuropeiska marknader. Genomförda prishöjningar, produktivitetsökningar och volymtillväxt har kompenserat för kraftiga ökningar av kostnaderna för råvaror och energi samt de ökade avskrivningar som följer av expansionsinvesteringarna. 

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet var 865 Mkr, en ökning med 17 % jämfört med det tredje, samtidigt som marginalen förbättrades. Detta berodde på full effekt av prishöjningar tidigare under året.

Konsumentprodukter

För konsumentprodukter ökade resultatet med 26 % till 1.394 (1.108) Mkr. Förbättringen härrör huvudsakligen från förvärv men även från effektivitetsvinster samt organisk tillväxt inom fluffområdet.

Jämfört med tredje kvartalet ökade resultatet under fjärde kvartalet med 26 %, från 361 Mkr till 455 Mkr, framför allt beroende på genomslag av prishöjningar och vissa kostnadsreduktioner. Rörelsemarginalen förbättrades från 8 % till 9 %.
AFH- och inkontinensprodukter

För AFH- och inkontinensprodukter var rörelseresultatet i nivå med föregående år, 1.515 (1.505) Mkr. Volymutvecklingen var god för inkontinensverksamheten medan mjukpappersverksamhetens volymer var i stort sett oförändrade. 

Fjärde kvartalets rörelseresultat om 410 (379) Mkr var 8 % bättre jämfört med det tredje kvartalet på grund av ökade försäljningsvolymer.

	Mkr
	00:4
	00:3
	00:2
	00:1
	
	0012
	9912

	Nettoomsättning
	8.291
	7.848
	7.499
	7.402
	
	31.040
	27.327

	Rörelseöverskott
	1.283
	1.131
	1.001
	1.036
	
	4.451
	3.877

	Rörelseresultat
	865
	740
	631
	673
	
	2.909
	2.613

	Bruttomarginal, %
	15
	14
	13
	14
	
	14
	14

	Rörelsemarginal, %
	10
	9
	8
	9
	
	9
	10

	Volymutveckling, %
	
	
	
	
	
	
	

	   Konsumentprodukter
	1,0¹
	0,7¹
	0,2¹
	4,3¹
	
	11,12
	8,02 

	   AFH och inkontinensprodukter
	2,7¹     
	1,5¹     
	4,1¹     
	1,6¹
	
	6,92
	8,02


¹ Jämfört med närmast föregående kvartal.
2 Jämfört med motsvarande period föregående år.

Se även specifikation på sid 17-19.
AFFÄRSOMRÅDE FÖRPACKNINGAR

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 24.636 (19.858) Mkr, en ökning med 24 %. Ökningen kan hänföras till företagsförvärv, 16 %, och försäljningspriser, 11 %, medan valutaförändringar minskade omsättningen med 3 %.

Rörelseresultatet uppgick till 2.977 (2.216) Mkr, en förbättring med 34 %. Ökningen berodde såväl på höjda försäljningspriser som på företagsförvärv. Under året har råvaru- och energikostnaderna ökat betydligt vilket hållit tillbaka resultatförbättringen. Affärsområdets externa nettoförsäljning av linerprodukter uppgick under året till cirka 200.000 ton.

Under det fjärde kvartalet ökade omsättningen betydligt på grund av förvärvet av Metsä Corrugated som endast ingick med en månad i det tredje kvartalet. Jämfört med detta kvartal ökade resultatet under det fjärde kvartalet med 9 % till 854 (787) Mkr, främst beroende på genomslag av tidigare prishöjningar inom wellpappområdet. Resultatförbättringen begränsades av fortsatt stigande kostnader för energi och transporter. Marginalerna var oförändrade.
Wellpappförpackningar

Marknadstillväxten i Europa uppgick till 3,4 % under 2000. De stora marknaderna Tyskland, Frankrike, Italien och Spanien växte med 5-6 % medan wellpappefterfrågan i Storbritannien sjönk med närmare 3 %. 

Prishöjningar för wellpapp har genomförts successivt under året. Under det fjärde kvartalet har priserna stabiliserats.
Wellpappråvara

Efter ett år med god volymtillväxt och stigande priser stabiliserades marknaden under det fjärde kvartalet. Råvarukostnaderna, framför allt för returfiber, har ökat betydligt. Det samma gäller energipriserna som fortsatt att öka under slutet av året. 

För att balansera lagersituationen har produktionsbegränsningar genomförts under andra halvåret. 

	Mkr
	00:4
	00:3
	00:2
	00:1
	
	0012
	9912

	Nettoomsättning
	6.752
	6.093
	6.015
	5.776
	
	24.636
	19.858

	Rörelseöverskott
	1.197
	1.067
	982
	1.002
	
	4.248
	3.390

	Rörelseresultat
	854
	787
	671
	665
	
	2.977
	2.216

	Bruttomarginal, %
	18
	18
	16
	17
	
	17
	17

	Rörelsemarginal, %
	13
	13
	11
	12
	
	12
	11

	Produktion
	
	
	
	
	
	
	

	    Linerprodukter, kton
	612
	615
	631
	647
	
	2.505
	2.267

	Leveranser
	
	
	
	
	
	
	

	    Linerprodukter, kton
	601
	604
	620
	647
	
	2.472
	2.300

	    Wellpapp, Mm2
	992
	903
	967
	920
	
	3.782
	3.396


AFFÄRSOMRÅDE SKOGSINDUSTRIPRODUKTER

Nettoomsättningen för affärsområdet uppgick till 12.876 (11.532) Mkr, en ökning med 12 %. Rörelseresultatet uppgick till 2.720 (2.123) Mkr, en ökning med 28 %. Resultatet förbättrades för massa och LWC medan resultatet minskade något för SC-papper. 

Bildandet av skogs- och sågverksbolaget Scaninge, till vilket SCA tillfört sågverket i Lugnvik och cirka 8 % av det befintliga skogsinnehavet, medförde en minskning av SCAs nettolåneskuld med 916 Mkr. Då Scaninge redovisas som intressebolag har räntor om 28 Mkr belastat affärsområdets rörelseresultat under det andra halvåret.

Resultatet för fjärde kvartalet ökade med 6 % jämfört med tredje kvartalet och uppgick till 734 (693) Mkr. Resultatförbättringen kom från tryckpappersrörelsen och berodde på högre leveransvolymer under kvartalet.

Tryckpapper
Rörelseresultatet inom tryckpappersverksamheten uppgick till 1.348 (1.306) Mkr en ökning med 3 %. Högre leveransvolymer och försäljningspriser för LWC kompenserade för ökade kostnader för massa och returfiber samt högre energipriser. 

Resultatförbättringen under det fjärde kvartalet berodde på mycket höga leveransvolymer. Tryckpappersmarknaden är stark och priserna har höjts vid årsskiftet för SC- och tidningspapper.

Massa, virke och sågade trävaror
Rörelseresultatet uppgick till 1.372 (817) Mkr och var därmed närmare 70 % högre än föregående år. Huvuddelen av förbättringen berodde på ett ökat resultat i massarörelsen. Rörelseresultatet inom skogsrörelsen var något lägre än föregående år medan sågverksrörelsens resultat förbättrades. 

Resultatnedgången med 30 Mkr under det fjärde kvartalet jämfört med det tredje berodde på ett lägre resultat i skogsrörelsen, beroende på extraordinära kostnader på grund av höstens svåra väderförhållanden.

	Mkr
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	00:3
	00:2
	00:1
	
	0012
	9912

	Nettoomsättning
	3.376
	3.228
	3.177
	3.095
	
	12.876
	11.532

	Rörelseöverskott
	997
	942
	950
	869
	
	3.758
	3.144

	Rörelseresultat
	734
	693
	686
	607
	
	2.720
	2.123

	
	
	
	
	
	
	
	

	Bruttomarginal, %
	30
	29
	30
	28
	
	29
	27

	Rörelsemarginal, %
	22
	21
	22
	20
	
	21
	18

	
	
	
	
	
	
	
	

	Produktion
	
	
	
	
	
	
	

	   Tryckpapper, kton
	325
	323
	319
	319
	
	1.286
	1.222

	   Sågade trävaror, km3
	147
	150
	187
	170
	
	654
	681

	
	
	
	
	
	
	
	

	Leveranser
	
	
	
	
	
	
	

	   Tryckpapper, kton
	343
	310
	329
	311
	
	1.293
	1.226

	   Sågade trävaror, km3
	160
	125
	178
	184
	
	647
	670

	
	
	
	
	
	
	
	


Se även specifikation på sid 17-19.
PERSONAL

Vid utgången av året var antalet anställda 34.953 (34.137).
MARKNADSUTSIKTER
Marknadsläget bedöms förbli bra under inledningen av 2001 med en god efterfrågesituation för koncernens produkter även om en volymavmattning väntas jämfört med det fjärde kvartalet.

Prisbilden för såväl Förpackningar som Hygienprodukter är för närvarande stabil samtidigt som råvarukostnadsökningarna har planat ut. Däremot väntas kostnaderna för energi och transporter fortsätta att öka under första kvartalet. Massapriserna är för närvarande stabila men kan komma att korrigeras nedåt under första halvåret. Inom såväl Hygien- som Förpackningsområdena märks dock samtidigt en ökad konkurrens, bland annat inför risken för en allmän konjunkturavmattning.

Tryckpappersmarknaden är fortsatt stark vilket lett till prishöjningar för SC- och tidningspapper under årets inledning. 

ÖVRIGT

Avyttringen av andelen i Modo Paper, som genomfördes under tredje kvartalet, medförde en realisationsvinst om 2.656 Mkr. Under samma kvartal reserverades 625 Mkr för strukturåtgärder inom tissueområdet. Den sammantagna effekten av dessa poster, 2.031 Mkr, utgör poster av engångskaraktär.

Detta bokslut är preliminärt och har ännu ej varit föremål för revisorernas slutliga granskning. Vid styrelsens bokslutssammanträde den 22 februari kommer den avsättning för strukturåtgärder om 625 Mkr som gjordes i det tredje kvartalet att slutligen preciseras. 

Vid tidpunkten för sammanträdet kommer även EU-kommissionens beslut i Metsä Tissue ärendet föreligga.

Under januari månad har en överenskommelse träffats med Georgia-Pacific om förvärv av delar av deras amerikanska mjukpappersrörelse. Vidare har SCA lagt bud på aktierna i det amerikanska förpackningsföretaget Tuscarora. Dessa affärer beskrevs i ett pressmeddelande som skickades ut 2001-01-22.

BOLAGSSTÄMMA

Ordinarie bolagsstämma äger rum den 6 april kl.14.00 på Cirkus i Stockholm. Som avstämningsdag för rätt att erhålla utdelning föreslås den 11 april. Utbetalning genom VPC beräknas ske den 18 april. Delårsrapporter under 2001 lämnas den 27 april, 27 juli och 30 oktober. Årsredovisningen för 2000 beräknas utkomma i mitten av mars 2001. 

NOMINERINGSKOMMITTE

I nomineringskommittén, vars uppgift är att framlägga förslag rörande sammansättningen av SCAs styrelse, ingår Bo Rydin, styrelseordförande i SCA, Bo Damberg, Handelsbankens Stiftelser, Thomas Halvorsen, Fjärde AP-fonden, Björn Lind, SEB Fonder samt Peter Rudman, Nordbanken Fonder.

AKTIEFÖRDELNING
	00-12-31
	Serie A
	Serie B
	Summa

	Registrerat antal aktier
	61.626.133
	168.775.422
	230.401.555

	Ej konverterade förlagslån
	-
	1.169.908
	1.169.908

	Ej utnyttjade teckningsoptioner
	-
	1.741.206
	1.741.206

	Totalt efter full konvertering
	61.626.133
	171.686.536
	233.312.669


Beräknat enligt Finansanalytikernas rekommendationer motsvarar effekterna av utestående konvertibel- och optionsprogram en maximal utspädning med 0,6 %, vars effekt beaktats vid framräknandet av periodens vinst per aktie.

Stockholm den 30 januari 2001

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ)

Sverker Martin-Löf
Verkställande direktör

En presskonferens kommer att hållas i Stockholm idag kl. 14:00 på Biblioteksgatan 29 Konferenser AB.

En telefonkonferens kommer att hållas kl. 16:00.

Instruktioner för att delta i telefonkonferensen:

1. Ring 08-598 001 60 minst tio minuter innan konferensen börjar.

2. Observera att det inte behövs någon personlig kod för att delta.

3. Vänta till telefonkonferensen börjar.

Om du är förhindrad att delta i telefonkonferensen finns möjlighet att lyssna på den i efterhand genom att ringa 08-598 09 000 och slå mötesnumret 598 00 160 samt möteskoden 010130.
Resultaträkning
1 januari – 31 december

	
	2000
	1999

	
	Mkr
	MEUR
	Mkr
	MEUR

	Nettoomsättning
	67.157
	7.960
	64.896
	7.371

	Rörelsens kostnader
	-54.714
	-6.485
	-53.900
	-6.122

	Poster av engångskaraktär
	2.031
	241
	
	

	Rörelseöverskott
	14.474
	1.716
	10.996
	1.249

	
	
	
	
	

	Avskrivningar enligt plan, anläggningar
	-3.923
	-465
	-3.839
	-436

	Avskrivningar enligt plan, goodwill
	-729
	-86
	-602
	-68

	Resultatandelar i Modo Paper AB¹ 
	644
	76
	136
	16

	Resultatandelar i övriga intresseföretag

	68
	8
	42
	4

	Rörelseresultat
	10.534
	1.249
	6.733
	765

	
	
	
	
	

	Finansiella poster
	-1.207
	-143
	-1.212
	-138

	Resultat efter finansiella poster

	9.327
	1.106
	5.521
	627

	
	
	
	
	

	Skatter
	-2.133
	-253
	-1.849
	-210

	Minoritetens andel

	-46
	-6 
	-70
	-8

	Resultat efter skatt

	7.148
	847
	3.602
	409


	Rörelsemarginal
	16 %
	10 %

	- exklusive poster av engångskaraktär
	13 %
	

	Avkastning på eget kapital
	20 %
	12 %

	- exklusive poster av engångskaraktär
	14 %
	

	Avkastning på sysselsatt kapital
	18 %
	12 %

	- exklusive poster av engångskaraktär
	15 %
	


¹ Från och med 1 oktober 1999 ingår Modo Paper AB som resultatandel. För tidigare perioder ingår SCAs ursprungliga finpappersrörelse i nettoomsättning, rörelsens kostnader etc.

Affärsområden
Nettoomsättning 

1 januari – 31 december

	Mkr
	2000
	1999

	Hygienprodukter
	31.040
	27.327

	Förpackningar
	24.636
	19.858

	Skogsindustriprodukter
	12.876
	11.532

	Finpapper och grossiströrelse¹
	-
	7.795

	Övrigt
	1.484
	1.685

	Internleveranser
	-2.879
	-3.301

	Summa nettoomsättning
	67.157
	64.896


Se även specifikation på sid 14

¹ Från och med 1 oktober 1999 ingår Modo Paper AB som resultatandel, varför nettoomsättning ej redovisas 
efter denna tidpunkt.

Resultat 

1 januari – 31 december

	Mkr
	2000
	1999

	Hygienprodukter
	2.909
	2.613

	Förpackningar
	2.977
	2.216

	Skogsindustriprodukter
	2.720
	2.123

	Finpapper och grossiströrelse2
	644
	491

	Övrigt
	-18
	-108

	Resultat, före goodwill-avskrivningar och exklusive poster av engångskaraktär
	9.232
	7.335

	Goodwill-avskrivningar3
	-729
	-602

	Summa rörelseresultat,
exklusive poster av engångskaraktär
	8.503
	6.733

	Poster av engångskaraktär
	2.031
	-

	Rörelseresultat
	10.534
	6.733

	Finansiella poster
	-1.207
	-1.212

	Resultat efter finansiella poster
	9.327
	5.521

	Resultat efter finansiella poster,
exklusive poster av engångskaraktär
	7.296
	5.521


Se även specifikation på sid 15

2 Avser från och med fjärde kvartalet 1999 resultatandelar i Modo Paper AB, men rörelseresultat för tidigare perioder.

	3 Goodwill-avskrivningar:
	2000
	1999

	   Hygienprodukter
	189
	110

	   Förpackningar
	223
	171

	   Finpapper och grossiströrelse
	-
	2

	   Centrala
	317
	319

	   Koncernen
	729
	602


Balansräkning

	
	2000-12-31
	1999-12-31

	
	Mkr
	MEUR
	Mkr
	MEUR

	Tillgångar
	
	
	
	

	Materiella anläggningstillgångar
	44.587
	5.041
	44.571
	5.215

	Goodwill
	11.218
	1.269
	10.431
	1.220

	Övriga immateriella anläggningstillgångar
	1.160
	131
	904
	106

	Långfristiga fordringar
	371
	42
	102
	12

	Aktier och andelar
	1.920
	217
	5.057
	592

	Rörelsefordringar och varulager
	21.065
	2.381
	18.312
	2.143

	Finansiella fordringar och placeringar
	2.266
	256
	4.207
	492

	Kassa och bank
	1.440
	163
	1.630
	191

	Summa tillgångar
	84.027
	9.500
	85.214
	9.971

	
	
	
	
	

	Eget kapital, avsättningar och skulder
	
	
	
	

	Eget kapital
	40.457
	4.574
	34.133
	3.994

	Minoritetsintressen
	612
	69
	587
	69

	Avsättningar för pensioner
	891
	101
	1.029
	120

	Övriga avsättningar
	8.353
	944
	7.603
	890

	Räntebärande låneskulder
	18.694
	2.114
	28.881
	3.379

	Rörelseskulder och övriga ej räntebärande skulder
	15.020
	1.698
	12.981
	1.519

	Summa eget kapital, avsättningar och skulder
	84.027
	9.500
	85.214
	9.971


	Skuldsättningsgrad
	0,39 ggr
	0,69 ggr

	Synlig soliditet
	49 %
	41 %


Kassaflödesanalys

1 januari – 31 december

	Mkr
	2000
	1999

	Kassamässigt rörelseöverskott2
	12.383
	11.101

	Förändring av rörelsekapital 
	-1.109
	-226

	Löpande investeringar, netto
	-2.245
	-2.046

	Övrig operativ kassaflödesförändring
	-24
	-122

	Operativt kassaflöde
	9.005
	8.707

	
	
	

	Finansiella poster
	-1.207
	-1.212

	Skattebetalning
	-993
	-951

	Övrigt
	-153
	196

	Rörelsens kassaflöde
	6.652
	6.740

	
	
	

	Expansionsinvesteringar, anläggningar
	-1.121
	-2.615

	Strategiska strukturkostnader
	-331
	-370

	Företagsförvärv
	-2.349
	-10.400

	Avyttringar
	7.758
	2.885

	Kassaflöde före utdelning
	10.609
	-3.760

	Konvertering av konverteringslån
	15
	

	Nyemission
	
	4.579

	Utdelning
	-1.585
	-1.304

	Nettokassaflöde1
	9.039
	-485

	
	
	

	
	
	

	Nettolåneskuld vid periodens början
	-24.073
	-21.370

	Nettokassaflöde
	9.039
	-485

	Pensionsskuld
	
	-2.573

	Valutaeffekter
	-846
	355

	Nettolåneskuld vid periodens slut
	-15.880
	-24.073

	Skuldbetalningsförmåga
	45 %
	32 %

	

	1 Tilläggsupplysning enligt Redovisningsrådets rekommendation om Redovisning av kassaflöden:

	
	
	

	Nettokassaflöde
	9.039
	-485

	Förändring av låneskulder
	-9.306
	247

	Förändring av kassa och bank
	-267
	-238

	
	
	

	Kassa och bank vid periodens början
	1.630
	1.819

	Förändring av kassa och bank
	-267
	-238

	Valutaeffekter i kassa och bank
	77
	49

	Kassa och bank vid periodens slut
	1.440
	1.630

	
	
	

	2 Rörelseöverskottet justerat för väsentliga icke kassamässiga poster, enligt de principer SCA tillämpar
   från och med halvårsskiftet 1999, som bl a exkluderar strategiska avyttringar.


Kvartalsdata

Koncernen

	
	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	   IV
	III
	II
	I

	Nettoomsättning
	18.030
	16.784
	16.351
	15.992
	
	15.662
	16.603
	16.389
	16.242

	Rörelseöverskott, exklusive poster av engångskaraktär
	3.555
	3.116
	2.903
	2.869
	
	3.053
	2.783
	2.627
	2.533

	Avskrivningar enligt plan, anläggningar
	-1.048
	-949
	-952
	-974
	
	-998
	-931
	-961
	-949

	Avskrivningar enligt plan, goodwill
	-196
	-189
	-172
	-172
	
	-188
	-147
	-132
	-135

	Resultatandelar i Modo Paper AB¹
	-
	120
	306
	218
	
	136
	-
	-
	-

	Resultatandelar i övriga intresseföretag
	23
	27
	8
	10
	
	21
	5
	11
	5

	Rörelseresultat exklusive poster av engångskaraktär
	2.334
	2.125
	2.093
	1.951
	
	2.024
	1.710
	1.545
	1.454

	Poster av engångskaraktär
	-
	2.031
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	Rörelseresultat
	2.334
	4.156
	2.093
	1.951
	
	2.024
	1.710
	1.545
	1.454

	Finansiella poster
	-286
	-320
	-320
	-281
	
	-313
	-315
	-258
	-326

	Resultat efter finansiella poster
	2.048
	3.836
	1.773
	1.670
	
	1.711
	1.395
	1.287
	1.128

	Resultat efter finansiella poster, exkl. poster av engångskaraktär
	2.048
	1.805
	1.773
	1.670
	
	1.711
	1.395
	1.287
	1.128

	Skatter
	-648
	-349
	-587
	-549
	
	-555
	-497
	-425
	-372

	Minoritetens andel
	-11
	-7
	-16
	-12
	
	-24
	-15
	-21
	-10

	Resultat efter skatt
	1.389
	3.480
	1.170
	1.109
	
	1.132
	883
	841
	746

	- exkl. poster av engångskaraktär
	
	1.249
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vinst per aktie, kr 
	6:00
	15:02
	5:05
	4:79
	
	5:10
	4:19
	4:01
	3:55

	- exklusive poster av engångskaraktär, kr
	
	5:40
	
	
	
	
	
	
	


¹ Från och med 1 oktober 1999 ingår Modo Paper AB som resultatandel. För tidigare perioder ingår SCAs ursprungliga finpappersrörelse i nettoomsättning, rörelsens kostnader etc.

Kvartalsdata Affärsområden

Nettoomsättning

	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	    IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	8.291
	7.848
	7.499
	7.402
	
	7.275
	6.764
	6.679
	6.609

	Förpackningar
	6.752
	6.093
	6.015
	5.776
	
	5.587
	4.862
	4.664
	4.745

	Skogsindustriprodukter
	3.376
	3.228
	3.177
	3.095
	
	3.087
	2.892
	2.812
	2.741

	Finpapper och grossiströrelse¹
	-
	-
	-
	-
	
	-
	2.558
	2.616
	2.621

	Övrigt
	365
	390
	347
	382
	
	383
	440
	487
	375

	Internleveranser
	-754
	-775
	-687
	-663
	
	-670
	-913
	-869
	-849

	Summa nettoomsättning
	18.030
	16.784
	16.351
	15.992
	
	15.662
	16.603
	16.389
	16.242


Se även specifikation på sid 17

Rörelseöverskott

	
	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II 
	I

	Hygienprodukter
	1.283
	1.131
	1.001
	1.036
	
	1.117
	948
	907
	905

	Förpackningar
	1.197
	1.067
	982
	1.002
	
	1.075
	823
	793
	699

	Skogsindustriprodukter
	997
	942
	950
	869
	
	896
	797
	742
	709

	Finpapper och grossiströrelse¹
	-
	-
	-
	-
	
	-
	228
	236
	222

	Övrigt
	78
	-24
	-30
	-38
	
	-35
	-13
	-51
	-2

	Summa rörelseöverskott,
exkl. poster av engångskaraktär
	3.555
	3.116
	2.903
	2.869
	
	3.053
	2.783
	2.627
	2.533

	Poster av engångskaraktär
	-
	2.031
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	Summa rörelseöverskott
	3.555
	5.147
	2.903
	2.869
	
	3.053
	2.783
	2.627
	2.533


Se även specifikation på sid 17

¹ Från och med 1 oktober 1999 ingår Modo Paper AB som resultatandel. För tidigare perioder ingår SCAs ursprungliga finpappersrörelse i nettoomsättning, rörelsens kostnader etc.

Kvartalsdata Affärsområden
Rörelseresultat

	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	865
	740
	631
	673
	
	747
	649
	602
	615

	Förpackningar
	854
	787
	671
	665
	
	737
	550
	505
	424

	Skogsindustriprodukter
	734
	693
	686
	607
	
	625
	552
	488
	458

	Finpapper och grossiströrelse1
	-
	120
	306
	218
	
	136
	125
	122
	108

	Övrigt
	77
	-26
	-29
	-40
	
	-33
	-19
	-40
	-16

	Rörelseresultat före 

goodwill-avskrivningar
	2.530
	2.314
	2.265
	2.123
	
	2.212
	1.857
	1.677
	1.589

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Goodwill-avskrivningar2
	-196
	-189
	-172
	-172
	
	-188
	-147
	-132
	-135

	Summa rörelseresultat,
exkl. poster av engångskaraktär
	2.334
	2.125
	2.093
	1.951
	
	2.024
	1.710
	1.545
	1.454

	Poster av engångskaraktär
	-
	2.031
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	Summa rörelseresultat,
inkl. poster av engångskaraktär
	2.334
	4.156
	2.093
	1.951
	
	2.024
	1.710
	1.545
	1.454


Se även specifikation på sid 18

1 Avser från och med fjärde kvartalet 1999 resultatandelar i Modo Paper AB, men rörelseresultat för tidigare perioder.

	2 Goodwill-avskrivningar:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  Hygienprodukter
	51
	48
	43
	46
	
	45
	27
	19
	19

	  Förpackningar
	63
	62
	51
	47
	
	63
	40
	31
	37

	  Finpapper och grossiströrelse
	-
	-
	-
	-
	
	-
	1
	1
	0

	  Centrala
	82
	78
	78
	79
	
	80
	79
	81
	79

	  Koncernen
	196
	189
	172
	172
	
	188
	147
	132
	135


Kvartalsdata Affärsområden

Bruttomarginaler
	
	2000
	1999

	Procent
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	15
	14
	13
	14
	
	15
	14
	14
	14

	Förpackningar
	18
	18
	16
	17
	
	19
	17
	17
	15

	Skogsindustriprodukter
	30
	29
	30
	28
	
	29
	28
	26
	26


Se även specifikation på sid 19

Rörelsemarginaler exklusive goodwill-avskrivningar
	
	2000
	1999

	Procent
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	10
	9
	8
	9
	
	10
	10
	9
	9

	Förpackningar
	13
	13
	11
	12
	
	13
	11
	11
	9

	Skogsindustriprodukter
	22
	21
	22
	20
	
	20
	19
	17
	17

	Se även specifikation på sid 19.
	
	

	
	
	

	Kvartalsdata Koncernen
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Marginaler1
	
	
	
	
	
	
	

	Exklusive poster av engångskaraktär
	2000
	
	1999

	Procent
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Bruttomarginal
	19,7
	18,6
	17,8
	17,9
	
	19,5
	16,8
	16,0
	15,6

	Rörelsemarginal,

exkl. goodwill-avskrivningar
	14,0
	13,8
	13,9
	13,3
	
	14,1
	11,2
	10,2
	9,8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rörelsemarginal
	13,0
	12,7
	12,8
	12,2
	
	12,9
	10,3
	9,4
	9,0

	Finansnettomarginal
	-1,6
	-1,9
	-1,9
	-1,8
	
	-2,0
	-1,9
	-1,6
	-2,0

	Vinstmarginal
	11,4
	10,8
	10,9
	10,4
	
	10,9
	8,4
	7,8
	7,0


1 I och med att finpappersrörelsen från och med 1 oktober 1999 redovisas som resultatandel i Modo Paper AB är marginalmåtten ej helt jämförbara över tiden.

Femårsöversikt

	Helår
	2000
	1999
	19982
	19972
	19962

	Resultat efter finansiella poster, Mkr
	9.327
	5.521
	5.169
	4.457
	3.573

	Vinst per aktie efter skatt, kr
	30:86
	16:85
	16:11
	13:20
	10:11

	Vinst per aktie efter skatt, exklusive goodwill-avskrivningar, kr
	34:00
	19:66
	18:06
	14:97
	11:50

	Skuldsättningsgrad, ggr
	0,39
	0,69
	0,83
	0,85
	0,79

	Avkastning på sysselsatt kapital, %
	18
	12
	13
	12
	10

	Avkastning på eget kapital, %
	20
	12
	13
	12
	10

	2 Historik omräknad med hänsyn till nyemission.
	
	
	
	
	


Specifikation affärsområdesinformation
Nettoomsättning

1 januari – 31 december

	Mkr
	2000
	1999

	Hygienprodukter
	31.040
	27.327

	   Konsumentprodukter
	18.373
	15.727

	   AFH - och inkontinensprodukter
	12.667
	11.600

	Skogsindustriprodukter
	12.876
	11.532

	   Tryckpapper
	7.157
	6.584

	   Massa, virke och sågade trävaror
	5.719
	4.948


Rörelseresultat

1 januari – 31 december 

	Mkr
	2000
	1999

	Hygienprodukter
	2.909
	2.613

	   Konsumentprodukter
	1.394
	1.108

	   AFH- och inkontinensprodukter
	1.515
	1.505

	Skogsindustriprodukter
	2.720
	2.123

	   Tryckpapper
	1.348
	1.306

	   Massa, virke och sågade trävaror
	1.372
	817


Specifikation affärsområdesinformation
Kvartalsdata

Nettoomsättning

	
	
	2000
	1999


	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	8.291
	7.848
	7.499
	7.402
	
	7.275
	6.764
	6.679
	6.609

	   Konsumentprodukter
	4.828
	4.662
	4.440
	4.443
	
	4.284
	3.894
	3.774
	3.775

	   AFH - och inkontinensprodukter
	3.463
	3.186
	3.059
	2.959
	
	2.991
	2.870
	2.905
	2.834

	Skogsindustriprodukter
	3.376
	3.228
	3.177
	3.095
	
	3.087
	2.892
	2.812
	2.741

	   Tryckpapper
	1.977
	1.729
	1.767
	1.684
	
	1.783
	1.620
	1.625
	1.556

	   Massa, virke och sågade trävaror
	1.399
	1.499
	1.410
	1.411
	
	1.304
	1.272
	1.187
	1.185


Rörelseöverskott

	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II 
	I

	Hygienprodukter
	1.283
	1.131
	1.001
	1.036
	
	1.117
	948
	907
	905

	   Konsumentprodukter
	731
	645
	536
	571
	
	624
	449
	406
	424

	   AFH - och inkontinensprodukter
	552
	486
	465
	465
	
	493
	499
	501
	481

	Skogsindustriprodukter
	997
	942
	950
	869
	
	896
	797
	742
	709

	   Tryckpapper
	560
	480
	506
	516
	
	519
	469
	515
	498

	   Massa, virke och sågade trävaror
	437
	462
	444
	353
	
	377
	328
	227
	211


Rörelseresultat

	
	2000
	1999

	Mkr
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II 
	I

	Hygienprodukter
	865
	740
	631
	673
	
	747
	649
	602
	615

	   Konsumentprodukter
	455
	361
	267
	311
	
	380
	260
	218
	250

	   AFH - och inkontinensprodukter
	410
	379
	364
	362
	
	367
	389
	384
	365

	Skogsindustriprodukter
	734
	693
	686
	607
	
	625
	552
	488
	458

	   Tryckpapper
	375
	304
	331
	338
	
	347
	297
	347
	315

	   Massa, virke och sågade trävaror
	359
	389
	355
	269
	
	278
	255
	141
	143


Specifikation affärsområdesinformation
Kvartalsdata
Bruttomarginaler
	
	2000
	1999

	Procent
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	15
	14
	13
	14
	
	15
	14
	14
	14

	   Konsumentprodukter
	15
	14
	12
	13
	
	15
	12
	11
	11

	   AFH - och inkontinensprodukter
	16
	15
	15
	16
	
	17
	17
	17
	17

	Skogsindustriprodukter
	30
	29
	30
	28
	
	29
	28
	26
	26

	   Tryckpapper
	28
	28
	29
	31
	
	29
	29
	32
	32

	   Massa, virke och sågade trävaror
	31
	31
	31
	25
	
	29
	26
	19
	18


Rörelsemarginaler exklusive goodwill-avskrivningar
	
	2000
	1999

	Procent
	IV
	III
	II
	I
	
	IV
	III
	II
	I

	Hygienprodukter
	10
	9
	8
	9
	
	10
	10
	9
	9

	   Konsumentprodukter
	9
	8
	6
	7
	
	9
	7
	6
	7

	   AFH - och inkontinensprodukter
	12
	12
	12
	12
	
	12
	14
	13
	13

	Skogsindustriprodukter
	22
	21
	22
	20
	
	20
	19
	17
	17

	   Tryckpapper
	19
	18
	19
	20
	
	19
	18
	21
	20

	   Massa, virke och sågade trävaror
	26
	26
	25
	19
	
	21
	20
	12
	12








